
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia ft Mtfau. A, 2011 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r.
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007r., Nr 231
póz. 1700, z 2008r. Nr 227, póz. 1505, z 2009r., Nr 19, póz. 100, Nr 42, póz. 340, Nr 98, póz.
817, z 2010r. Nr 96, póz. 620, Nr 143, póz. 963, Nr 238, póz. 1578) oraz § l pkt l uchwały Nr
XXII/174/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2008r. w sprawie
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz
zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 48, póz.
1027, z 2010r. Nr 77 póz. 1468) -zarządza się, co następuje:

§1. Przystępuje się do procedury nieodpłatnego nabycia w drodze komunalizacji od
Skarbu Państwa nieruchomości na działce Nr 267/1 o pow. 0,0829 ha położonej w obrębie 12
miasta Drawsko Pomorskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim
prowadzona jest księga wieczysta Nr KO1D/00004497/5.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


